EVALUACION FINANCIERA DEFINITIVA INVITACION ABIERTA No. SI0070 - 2023

RESULTADO EVALUACION FINAL

Resultad luacién | Resultad luacié
No. NOMBRE PROPONENTE esultaco evaluacion | Resu'taco evauacion Observaciones
req indic: es
001 CONSTRUCTODO INGENIEROS CONTRATISTAS LTDA CUMPLE CUMPLE
002 CONSORCIO OMH - AR CUMPLE CUMPLE
003 CONSORCIO ARG CODIPRO CUMPLE CUMPLE
004 CONSORCIO INTERCONSULTORES CUMPLE CUMPLE
005 ING INGENIERIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE
006 CONSULTORES DEL OCCIDENTE SAS CUMPLE CUMPLE
En el subsane el proponente presenta un RUP con fecha de
007 PROINGENIARQ S.A.S NO CUMPLE CUMPLE expedicion superior a la fecha de la entrega de la oferta, razon por
la cual el proponente no cumple con los requisitos exigidos.
008 JHORVIS DAVID PINTO MAGDANIEL CUMPLE CUMPLE
009 CONSORCIO CIVILES GRANJA MORAN CUMPLE CUMPLE
No subsand, el RUP del integrante IEM CONSTRUCCIONES E
010 CONSORCIO EDUCOLKJ NO CUMPLE NO CUMPLE
INGENIERIA S.A.S no estd en firme.
011 COZADEL SAS CUMPLE CUMPLE
012 EMPRESA DE INFRAESTRUCTURA COLOMBIANA SAS CUMPLE CUMPLE
013 INGENIERIA'Y PROYECTOS ARCA S.A.S NO CUMPLE CUMPLE No subsané, RUP no renovado
014 ARCA ARQUITECTURA E INGENIERIA CUMPLE CUMPLE
015 CONSORCIO SOLEM 2023 RECHAZADO
016 PROES INGENIERIA S.A.S CUMPLE CUMPLE
017 PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S CUMPLE CUMPLE
No subsang, la informacién financiera para el afio 2022 no se
018 UNION TEMPORAL INTER-EB INGENARE NO CUMPLE CUMPLE encuentra en firme. No allegé RUP en el cual se evidencie la firmeza
del mismo.
019 INPLAYCO SAS CUMPLE CUMPLE
020 ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ CUMPLE CUMPLE
021 CONSORCIO ZOMAC RECHAZADO
022 B&CS. A CUMPLE CUMPLE
La informacidn financiera para el afio 2022 no se encontraba en
023 |CONSORCIO INTERESCUELAS 2023 NO CUMPLE CUMPLE firme al momento de expedir el RUP, dado que no habian
transcurrido 10 dias habiles entre la expedicion del RUP vy la
renovacion del mismo.
024 VELNECS A CUMPLE CUMPLE
025 CONSORCIO UNIVERSAL CUMPLE CUMPLE
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026 INGENIERIA MASTER S.A.S. RECHAZADO
El integrante SIGT INGENIEROS Y CONSULTORES S.A.S subsand el
RUP, presentado evidencia de la renovacién del mismo con la
027 CONSORCIO INTERVENTORIA ARAUCA 2023 CUMPLE CUMPLE factura electrénica emitida por la cdmara de Comercio el dia 11-04-
2023, cumpliendo de esta forma con lo establecido en el Decreto
1082 de 2015.
028 INGESCOR LTDA CUMPLE CUMPLE
029 CONSORCIO AULAS NACIONALES CUMPLE CUMPLE
030 DAIMCO S.A.S. CUMPLE CUMPLE
031 CONSORCIO SEDICPLAN CUMPLE CUMPLE
032 ARM CONSULTING S.A.S. CUMPLE CUMPLE
033 CONSORCIO CPS CUMPLE CUMPLE
034 CONSORCIO GT MEJORAMIENTO CUMPLE CUMPLE
No subsand, RUP d | int te Abdo José Salgad
035  |CONSORCIO INTERVENTORES A&V NO CUMPLE CUMPLE A;’:I': sano, REF no renovado para el integrante Abdo Jose >algado
036 ESI CONSULTING S.A.S - BIC CUMPLE CUMPLE
037 CB INGENIEROS S.A.S CUMPLE CUMPLE
038 CONSORCIO GAMMA 2023 CUMPLE CUMPLE
039 ARQUITECTURA Y URBANISMO SXXI SAS CUMPLE CUMPLE
040 ROBERTO CARLOS VALCARCEL SARMIENTO CUMPLE CUMPLE
041 + A CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE El proponente subsand el RUP con fecha de expedicién 25 de mayo.
042 CONSORCIO KALROY FONDO EDUCACION CUMPLE CUMPLE
043 SB CONSTRUCCIONES S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE No subsand, RUP no se encuentra en firme.
044 PROYECTOS Y GESTION DEL DESARROLLO S.A.S. CUMPLE CUMPLE
045 BERAKAH INGENIERIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE
046 CONSORCIO SANTA LAURA 007 CUMPLE CUMPLE
047 INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS S.A.S. CUMPLE CUMPLE
048 CONSORCIO INTERCOL NO CUMPLE CUMPLE No subs?no, el RUP pa'ra el |ntegrln'ate OEVA Organizacion
Empresarial Velaszquez Ardila S.A.S. ,esta incompleto
049 CONSORCIO INTERCOLOMBIA CUMPLE CUMPLE

EQUIPO FINANCIERO EVALUADOR:
JOSE DAVID PEREZ DiAZ
SOLANGE NAJAR POSADA
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